
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 BEHRMAN ZUÑIGA, KARLA MILAGROS 42805224 10:00:00 a.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 VERA MOYA, JEANBERTH JORWIN 72143914 10:30:00 a.m.

2 LLAMOCA RODRIGUEZ, ESTEPHANY MILAGROS 72113854 10:30:00 a.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 LLANOS LAQUE, MARIA EUGENIA 45965397 11:00:00 a.m.

2 RAMIREZ CHOQUE, EDUARDO TOMAS 70443536 11:00:00 a.m.

3 VALENCIA BARRIGA, WALTER 70132816 11:00:00 a.m.

4 CARBAJAL QUELCAHUANCA, EINAR JOEL 70163941 11:00:00 a.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 EGUILUZ NAJAR, LUIS ALONSO 72034038 12:00:00 p.m.

2 CONDORI MACHACA, GLADYS ROSARIO 42813412 12:00:00 p.m.

3 AGUILAR RODRIGUEZ, STEFANIE AIDA 42928228 12:00:00 p.m.

4 PALOMINO ZEGARRA, ERNESTO JUNIOR 45294202 12:00:00 p.m.

5 PAREDES CORRALES, JACQUELINE NORA 43544091 12:00:00 p.m.

RELACIÓN APTOS: ETAPA DE ENTREVISTÁ EN COMITÉ 

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 03 de marzo, en el horario señalado, en Esquina Calle Castilla y San Martín N° 

102, portando su D.N.I.

AGENCIA APLAO

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 03 de marzo, en el horario señalado, en Jirón 28 de Julio N° 167 (Boulevard), 

portando su D.N.I.

AGENCICA CAMANA

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 03 de marzo, en el horario señalado, en Jirón Callao Nº 633, portando su D.N.I.

AGENCIA ILO

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 03 de marzo, en el horario señalado, en Calle Comercio N° 140, portando su 

D.N.I.

AGENCIA MOLLENDO

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNA

Departamento de Red de Agencias

Macro Región V . Sede Arequipa

ESTADO DEL PROCESO CERRADO

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   RECIBIDOR PAGADOR TIEMPO COMPLETO 

MACROREGION AREQUIPA

II.  CRONOGRAMA



N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 CALLIRGOS CASANOVA, VICTOR MANUEL 42982365 12:00:00 p.m.

2 CASTRO FLORES, LUIS PAVEL 45346341 12:00:00 p.m.

3 COLANA VEGA, KATHERINE PAMELA 71777892 12:00:00 p.m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 ZARATE LEON, YUSSIR MARILIN ROSARIO 44797512 14:00:00 p.m.

VI. CANDIDATOS SELECCIONADOS:

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
AGENCIA DESTINO DNI

1 CALLIRGOS CASANOVA, VICTOR MANUEL MOQUEGUA 42982365

2 COLANA VEGA, KATHERINE PAMELA MOQUEGUA 71777892

3 LLANOS LAQUE, MARIA EUGENIA ILO 45965397

4 VALENCIA BARRIGA, WALTER MOQUEGUA 70132816

5 BEHRMAN ZUÑIGA, KARLA MILAGROS APLAO 42805224

6 VERA MOYA, JEANBERTH JORWIN CAMANÁ 72143914

7 LLAMOCA RODRIGUEZ, ESTEPHANY MILAGROS CAMANÁ 72113854

8 ZARATE LEON, YUSSIR MARILIN ROSARIO NAZCA 44797512

9 EGUILUZ NAJAR, LUIS ALONSO MOLLENDO 72034038

10 PAREDES CORRALES, JACQUELINE NORA MOLLENDO 43544091

11 CASTRO FLORES, LUIS PAVEL ** MOQUEGUA 45346341

VI. RESULTADO FINAL:

Se presentarán a partir del 06 de abril de 2015, en las agencias respectivas que se indique según correo electrónico.

**Se comunicará posteriormente a este postulante la fecha de presentación.

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 03 de marzo, en el horario señalado, en Esquina Calles Lima N° 616 con Tacna 

N° 204, portando su D.N.I.

AGENCIA MOQUEGUA

Los Postulantes deberán presentarse el día martes 03 de marzo, en el horario señalado, en Esquina Calles Lima N° 616 , portando 

su D.N.I.

AGENCIA NAZCA

1 BEHRMAN ZUÑIGA, KARLA MILAGROS APLAO 15 49 64 - APTO

1 LLAMOCA RODRIGUEZ, ESTEPHANY MILAGROS CAMANA 15 49 64 2° APTO

2 VERA MOYA, JEANBERTH JORWIN CAMANA 16 44 60 1° APTO

1 CARBAJAL QUELCAHUANCA, EINAR JOEL ILO 15 67 82 4° -

2 LLANOS LAQUE, MARIA EUGENIA ILO 18 49 67 1° APTO

3 RAMIREZ CHOQUE, EDUARDO TOMAS ILO 16 49 65 3° -

4 VALENCIA BARRIGA, WALTER ILO 17 40 57 2° APTO Considerado para Ag. Moquegua

1 AGUILAR RODRIGUEZ, STEFANIE AIDA MOLLENDO 15 44 59 3° -

2 CONDORI MACHACA, GLADYS ROSARIO MOLLENDO - 44 44 - NSP No se presentó

3 EGUILUZ NAJAR, LUIS ALONSO MOLLENDO 16 58 74 2° APTO

4 PALOMINO ZEGARRA, ERNESTO JUNIOR MOLLENDO 15 40 55 4° -

5 PAREDES CORRALES, JACQUELINE NORA MOLLENDO 17 62 79 1° APTO

1 CALLIRGOS CASANOVA, VICTOR MANUEL MOQUEGUA 16 49 65 2° APTO

2 CASTRO FLORES, LUIS PAVEL MOQUEGUA 14 40 54 3° APTO Considerado para RP tiempo parcial

3 COLANA VEGA, KATHERINE PAMELA MOQUEGUA 17 53 70 1° APTO

1 ZARATE LEON, YUSSIR MARILIN ROSARIO NAZCA 16 44 60 - APTO
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